
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.;
 Svoboda nad Úpou; 499 811 285 

              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.992  /2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 29.9.2020

  Věc : Stížnost na nebezpečné zastavení autobusu

      

      Dne 22.9.2020 jsem ráno kolem 6.30 hodin chtěl  služebním
vozidlem  vyjet  z  náměstí  K.J.Erbena  na  silnici  číslo  300,
směrem  na  Hořice.  V  té  době  zde  však  po  pravé  straně
vozovky  ve  směru  jízdy  na  Hořice,  stál  zcela  nevhodně
zaparkovaný  autobus,  těsně  za  přechodem  pro  chodce.
Jednalo  se  o  autobus  číslo  Bus  690250  3  XR,  označen 250.
Řidič tohto autobusu si zcela svévolně činí zastávku autobusu
o cca 16 metrů na jiném místě, než je vyznačena. Vytváří tak
nebezpečnou situaci ůčastníkům silničního provozu, zejména
pak chodcům. Bohužel to není poprvé, kdy byl takto autobus
zaparkován.  Sami  cestující  si  na  svévolné  jednání  řidičů
autobusů  stěžují.  Rádi  bychom  předešli  nějakému  neštěstí.
Prosíme  o  provedení  nápravy.  Předem  děkuji  za  kladné
vyřízení.

   Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


